Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Ангарск, Россия

Совет Изначально Вышестоящего Отца

Протокол Совета от 07.01.2025

Согласовано ИВАС Кут Хуми 07012025

Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Ангарск Трофимец О.В. 20012025

Присутствовали 15 Аватаров ИВО:

1.  Ольга Васильевна Трофимец

2. Елена Александровна Кузнецова

3. Елена Анатольевна Шалаева он-лайн

4. Евгения Николаевна Кобзарь он-лайн

5. Ирина Васильевна Большакова

6. Татьяна Георгиевна Рудева
7. Ирина Николаевна Ильдюхина
8. Вера Петровна Рыжова
9. Алефтина Константиновна Курбатова

10. Светлана Геннадьевна Кобякова

11. Наталья Валентиновна Дёрина
12. Сергей Владимирович Казанов

13. Сергей Владимирович Курбатов

14. Ксения Ивановна Лебедева

15. Наталья Николаевна Мезенцева
Состоялись

1. Командная соорганизация Совета ИВО Подразделения ИВДИВО Ангарск. Актуальные вопросы реализации Синтеза Подразделения ИВДИВО Ангарск.

Вхождение в обновления ИВДИВО.

Обновление ИВДИВО-полисов. Стяжание и обновление ИВДИВО-Зданий Подразделения ИВДИВО Ангарск

2. 16-ричный Столп Совершенного Сердца 16-ти Космосов. Развёртка, усвоение и преображение стяжённого 16-ю днями НРС. А также вхождение в новую 16-космическую плотность.

Ответственный: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Ольга Трофимец
3 Командная Рождественская Практика-тренинг из 68-го Синтеза Калининград / Ведущий Курбатов Сергей

Решения

1 С февраля 2025 года Советы ИВО будут проводиться по средам в 15-00 Разработки прошедшиx Синтезов с 13-00 до 15-00
2 Начать подготовку к съезду ИВДИВО
Составила ИВДИВО-Секретарь Кузнецова Елена

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Ангарск, Россия

Совет Изначально Вышестоящего Отца

Протокол Совета ИВО от 15.01.2025

Утверждаю ИВАС Кут Хуми 15012025

Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Ангарск Трофимец О.В. 25022025
Присутствовали 18 Аватаров ИВО:

1. Ольга Васильевна Трофимец

2. Елена Анатольевна Шалаева

3. Елена Александровна Кузнецова он-лайн

4. Евгения Николаевна Кобзарь он-лайн

5. Ирина Васильевна Большакова

6. Татьяна Георгиевна Рудева

7. Юлия Анатольевна Иванова он-лайн

8. Ирина Николаевна Ильдюхина

9. Цысельский Александр Витальевич

10. Вера Петровна Рыжова он-лайн

11. Сергей Владимирович Курбатов
12. Алефтина Константиновна Курбатова
13. Светлана Геннадьевна Кобякова

14. Наталья Валентиновна Дёрина
15. Сергей Владимирович Казанов

16. Наталья Николаевна Мезенцева он-лайн

17. Любовь Ивановна Ежова

18. Ксения Ивановна Лебедева

Состоялись

1. Командная соорганизация Совета ИВО Подразделения ИВДИВО Ангарск. Актуальные вопросы реализации Синтеза Подразделения ИВДИВО Ангарск.

Вхождение в обновления ИВДИВО. План Синтеза ИВО Подразделения ИВДИВО Ангарск.

Ответственный: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Ольга Трофимец
2. Тема: Философский Партийный проект Здания Партии

Ответственный: Аватар ИВО Сверхкосмической Политической партии ИВО ИВАС Владомира ИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Партии Сергей Курбатов
Решения:
1 Нет
Составила ИВДИВО-Секретарь Кузнецова Елена
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Ангарск, Россия

Совет Изначально Вышестоящего Отца

Протокол Совета ИВО от 29.01.2025

Утверждаю ИВАС Кут Хуми 29012025

Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Ангарск Трофимец О.В. 25022025
Присутствовали 12 Аватаров ИВО:

1 Ольга Васильевна Трофимец
2 Елена Александровна Кузнецова
3 Ирина Васильевна Большакова

4 Татьяна Георгиевна Рудева
5 Ирина Николаевна Ильдюхина
6 Вера Петровна Рыжова

7 Сергей Владимирович Курбатов он-лайн

8 Светлана Геннадьевна Кобякова

9 Наталья Валентиновна Дёрина
10 Сергей Владимирович Казанов

11 Наталья Николаевна Мезенцева
12 Ксения Ивановна Лебедева

Состоялись:
1. Командная соорганизация Совета ИВО Подразделения ИВДИВО Ангарск. Актуальные вопросы реализации Синтеза Подразделения ИВДИВО Ангарск.

Вхождение в обновления ИВДИВО.

Ответственный: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО, ИВДИВО-Секретарь общины ИВАС КХ подразделения ИВДИВО Ольга Трофимец
2. Тема: Среда 1 Курса Синтеза. Тренинг.

Ответственный: Аватаресса ИВО Вечного Сверхкосмического Образования Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Фадея, ИВДИВО-Секретарь образования ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Ксения Лебедева

3. Тема: - Азиатский центр ИВДИВО;

- расписание синтез деятельности, План Синтеза;

- Книга поручений, поручения (набор текстов);

- подготовка к Съезду ИВДИВО 2025г.

Ответственный: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО, ИВДИВО-Секретарь общины ИВАС КХ подразделения ИВДИВО Ольга Трофимец
Решения:
1 Ежедневно в 8-30 проводить он-лайн интенсив практик подразделения.
Составила ИВДИВО-Секретарь Кузнецова Елена